
 
 

UCHWAŁA NR XVII/167/2025 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej we wsi Wojcieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)  - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej we wsi Wojcieszyn, oznaczonej według ewidencji gruntów 
i budynków jako działki ewidencyjne nr 146/26 i nr 146/27 - nazwę Sarenki. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębu 0027 Wojcieszyn do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

Lucyna Pelagia Skrzeczkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4659



Załącznik do Uchwały Nr XVII/167/2025 Rady Gminy Stare Babice z dnia 24 kwietnia 
2025 r. 

 

 

  

Wojcieszyn 

ul. Sarenki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4659


	UCHWAŁA NR XVII/167/2025 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-05-08T12:12:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




